Prefeitura Municipal
de Coronel Vivida

INTERVENCOES

Data de Impressao: 12/03/2026 - 21:29:10



Intervencao Ano

3 2020

3 2020

Obra

IMPLANTACAO DE CALCADAS COM
ACESSIBILIDADE NA AVENIDA G. MARQUES E
RUA ROMARIO MARTINS

Esta intervencao foi concluida

IMPLANTACAO DE CALCADAS COM
ACESSIBILIDADE NA AVENIDA G. MARQUES E
RUA ROMARIO MARTINS

Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Contrato
155/2019

Aditivo
2/2021

365 01/04/2020 R$ 2.980.464,75

365 01/04/2020 R$ 2.980.464,75

Valor Total % Medicao

100,00%

100,00%



N23/2020
Data Inicial: 01/04/2020

IMPLANTACAO DE CALCADAS COM
ACESSIBILIDADE NA AVENIDA G. MARQUES E
RUA ROMARIO MARTINS

R$ 2.980.464,75



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

137036; 137038

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
16755 2019 01/04/2020 12261
16756 2019 01/04/2020 12261
16853 2019 01/04/2020 12261
2434 2021 03/05/2021 12261
3202 2021 01/07/2021 12261
2819 2021 01/07/2021 12261

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acao Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12261 1052 2775 01/04/2020

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. ) x el
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) 1pe (D, (0o Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica D, Tecnlca
A Classe) Ativa?

Técnico)
CPF 05%* *0* 4**-12 RRT (CAU) T5%*7*1 Orcamento Sim
CPF 05* *7*,4**-09 ART (CREA) 17#xQ*QrkQBrk Execucdo de Obra Sim
CPF 23*% *]1* 3%*-34 ART (CREA) 17#xQ*(Qrk 350k Fiscalizacao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 6428 R$ 3.000.000,00 01/04/2020

Contrato 155 2019 76.995.455/0001-56 6429 R$ 2.980.464,75 01/04/2020 100,00%
Aditivo 2 2021 76.995.455/0001-56 9042 R$ 214.963,84  20/04/2021 100,00%

Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medigao Contrato/Aditivo % Medicao
- o ~ . Contrato o

6437 Medicao 1 Jurisdicionado 18/05/2020 Execucgao Indireta - Contrato 155/2019 22,03%



6458

6466

6477

6494

6540

6543

6560

9002

9021

9033

9041

9054

9063

9070

9080

9096

9104

9118

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Conclusao

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

30/06/2020

21/07/2020

03/08/2020

25/09/2020

01/10/2020

12/11/2020

02/12/2020

04/01/2021

02/02/2021

01/03/2021

02/04/2021

03/05/2021

01/06/2021

01/07/2021

02/08/2021

01/09/2021

01/10/2021

01/11/2021

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucado Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucado Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Contrato
155/2019

Contrato
155/2019

Contrato
155/2019

Contrato
155/2019

Contrato
155/2019

Contrato
155/2019

Contrato
155/2019

Contrato
155/2019

Contrato
155/2019

Contrato
155/2019

Contrato
155/2019

Contrato
155/2019

Contrato
155/2019
Aditivo
2/2021
Aditivo
2/2021

Contrato
155/2019

Contrato
155/2019

40,59%

54,81%

54,81%

65,82%

65,82%

75,12%

75,12%

75,12%

82,85%

83,05%

87,99%

89,00%

100,00%

60,24%

100,00%

100,00%

100,00%



